SESION EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL AYUNTAMIENTO PLENO

Celebrada el dia: 11 de febrero de 2008
Hora de comienzo:  14:15

Hora de terminacion: 14:30

Lugar: Salon de Sesiones

ASISTENTES:

SRA. ALCALDESA: D2 Antonia CERVERA CARRASCO.

SRES TENIENTES DE ALCALDE: D. José Manuel CAJAL ORTEGA y D Juan Pablo
MARTI LLOPIS.

SRES CONCEJALES: D? Remedios Agullé Miralles, D. Pascual Martinez Pujalte, D2 M?
Dolores Berna Jover, D? Ana Torregrosa Ibarra, D. Pascual David Benito Mirambell, D2,
Concepcion Richarte Benito, D2 Josefa de las Nieves Aliaga, D. Rubén Cortés Benito, D2
M2, del Mar Villar Gras y D. Francisco José Lifante Martinez.

SR. SECRETARIO: D. Santiago de Munck Loyola

En el dia y hora indicados, debidamente convocados y notificados con el Orden del Dia a
tratar, se retinen, en primera convocatoria, los Concejales de la Corporacion.

ORDEN DEL DIA

1. DESIGNACION DE LOS COMPONENTES DE LAS MESAS
ELECTORALES PARA LAS ELECCIONES GENERALES A CELEBRAR EL 9 DE
MARZO DE 2008.- En cumplimiento de lo preceptuado en el articulo 26 de la Ley Organica
5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral General, este Ayuntamiento ha formado las
Mesas Electorales que se indican, con las personas que se expresan y para los cargos que se
resefian:

DISTRITO 1° SECCION 12 MESA “A”: COLEGIO PUBLICO JORGE JUAN

Titulares Apellidos y Nombre D.N.I.
Presidente Agullo Moll, Antonia 21.511.605-G
1° Vocal Armero Casas, Raul 48.363.913-L



2° Vocal Codes Alarcén, Yolanda 22.145.330-X

Suplentes Apellidos y Nombre D.N.I.

1° de Presidente  Alberola Agulld, Vicente 22.111.988-H
2° de Presidente  Berna Gonzalez, Antonio 52.769.971-J

1°de 1° Vocal  Botella Gras, Pilar 74.217.538-B
2°de 1°Vocal  Casajuana Segura, M@, Luz 48.622.869-H
1°de 2° Vocal ~ Fernandez Agulld, Teresa 48.537.390-F
2°de 2°Vocal  Gonzélez Martinez, M2, Teresa 21.457.512-F

DISTRITO 1° SECCION 12 MESA “B”: COLEGIO PUBLICO JORGE JUAN

Titulares Apellidos y Nombre D.N.I.
Presidente Llopis Terol, Beatriz 45.837.759-R
1° Vocal Larrosa Blazquez, Juan Ramon 44.763.959-W
2° Vocal Miralles Juan, José Daniel 44.768.859-A
Suplentes Apellidos y Nombre D.N.I.

1° de Presidente Martinez Hernandez, Encarnacién 48.623.569-M
2° de Presidente Pastor Pujalte, Gemma 48.567.082-Y
1°de 1°Vocal  Serrano Serrano, Juan Antonio 74.217.478-C
2° de 1° Vocal Miralles Serrano, Antonio José 79.102.919-P
1° de 2° Vocal Llopis Brotons, José Manuel 22.091.349-X
2°de 2° Vocal  Terol Soria, M2, José 73.998.609-L

DISTRITO 1° SECCION 22 MESA “A”: AULA DE CULTURA

Titulares Apellidos y Nombre D.N.I.
Presidente Agull6 Sabater, Juan 52.777.635-H
1° Vocal Donate Benito, Francisco J. 73.999.258-R
2° Vocal Benito Canto, Pascual Vicente 48.566.042-R
Suplentes Apellidos y Nombre D.N.IL.

1° de Presidente Galan Vazquez, M2. Pilar 02.206.722-X
2° de Presidente Brufal Miralles, Gloria José 22.145.206-R
1°de 1°Vocal  Gil Iglesias, Débora 48.625.065-Y
2°de 1°Vocal  Agullo Salas, José Pascual 74.214.125-W
1°de 2° Vocal  Calpena Mira, Ana M2, 74.000.658-K
2°de 2°Vocal  Carrasco Gimeno, Tomas 48.561.583-G

DISTRITO 1° SECCION 22 MESA “B”: AULA DE CULTURA

Titulares Apellidos y Nombre D.N.I.
Presidente Hinarejos Madrid, Juan Vicente 52.136.676-T
1° Vocal Moreno Gallardo, Pilar 20.050.707-C



2° VVocal Maillo Canto, Araceli

Suplentes Apellidos y Nombre

1° de Presidente  Marin Ato, Antonia

2° de Presidente  Miralles Rovira, Carolina

1° de 1° Vocal Monz6 Ibarra, Hortensia

2° de 1° Vocal Moll Pomares, Ana Belén

1°de 2° Vocal ~ Ldpez Alberola, Veronica

2° de 2° VVocal Limifiana Miralles, Encarnacion

74.004.766-N

D.N.I.
44.755.354-E
73.995.543-N
74.214.139-Q
44.760.624-W
74.001.264-Y
74.209.656-H

DISTRITO 1°. SECCION 22 MESA “C”: AULA DE CULTURA

Titulares Apellidos y Nombre
Presidente Pastor Anton, Pamela

1° Vocal Sirvent Seller, M2 Mercedes
2° VVocal Ramirez Gambin, Antonia
Suplentes Apellidos y Nombre

1° de Presidente Pujalte Pastor, Manuel
2° de Presidente Saez Gémez, José Manuel

1° de 1° Vocal
2° de 1° Vocal
1° de 2° Vocal
2° de 2° Vocal

DISTRITO 1° SECCION 32 MESA “A”: LOCAL MUNICIPAL PLAZA S. PASCUAL

Titulares
Presidente
1° Vocal
2° VVocal

Suplentes

1° de Presidente
2° de Presidente

1° de 1° Vocal
2° de 1° Vocal
1° de 2° Vocal
2° de 2° Vocal

Terol Pomares, Julio Alberto
Velasco Juan, Salvador

Richarte Benito, Concepcion
Rodriguez Canto, José Javier

Apellidos y Nombre
Agull6 Miralles, Jaime

Garcia Villaraco Morales, Juana

Bertomeu Jorda, Pascuala

Apellidos y Nombre

Benito Iborra, Miguel
Cutillas Martinez, José Maria
Benito Garcia, José Francisco
Esteve Ruiz, Maria Dolores
Garcia Cutillas, Zaira

Aznar Ortega, Ricardo

D.N.L.

48.360.451-F
74.217.006-P
73.995.803-L

D.N.I.

48.566.653-Z
44.750.911-H
48.564.137-M
48.341.473-G
21.492.807-C
48.354.633-P

D.N.I.

74.214.178-D
21.515.319-S
21.448.342-Z

D.N.L.

21.410.118-Q
77.562.792-F
48.360.130-P
74.000.184-F
74.005.425-G
73.995.995-G



DISTRITO 1° SECCION 32 MESA “B”: BIBLIOTECA PUBLICA

Titulares
Presidente
1° Vocal
2° Vocal

Suplentes

1° de Presidente
2° de Presidente
1° de 1° Vocal
2° de 1° Vocal
1° de 2° Vocal
2° de 2° Vocal

Apellidos y Nombre
Limifiana Asensi, M. del Carmen

Romero Jover, M2. Isabel
Miralles Sanchez, Alberto

Apellidos y Nombre

Vidal Vivo, Anselmo
Verdu Cuevas, Rubén
Sirvent Miralles, Francisco Pascual

Lifante Garcia, José David
Pérez Toral, Rosa Maria
Ruiz Terol, Angel

D.N.I.
22.142.212-C
21.471.123-W
74.002.532-D

D.N.I.
74.217.547-C
45.835.489-P
22.131.763-J
48.342.437-W
79.102.739-N
21.461.957-J

DISTRITO 1° SECCION 42 MESA “A”: L.E.S. “LAS NORIAS”

Titulares
Presidente
1° Vocal
2° Vocal

Suplentes

1° de Presidente
2° de Presidente
1° de 1° Vocal
2° de 1° Vocal
1° de 2° Vocal
2° de 2° Vocal

Apellidos y Nombre
Abellan Diaz, Francisco
Cano Alcaraz, Ana Isabel

Aznar Gonzalez, Josefa

Apellidos y Nombre

Aymerich Diaz, Eduardo Richard

Cazorla Pina, Ana Maria
Calpena Esteve, Vicente
Blasco Esteve, Manuel
Antolin Martin, Roberto
Alberola Lépez, Julia

D.N.I.

74.217.463-M
48.364.857-C
33.486.913-V

D.N.I.
48.345.861-E
74.215.930-J
21.490.145-A
44.759.606-L
09.341.945-N
48.354.370-K

DISTRITO 1° SECCION 42 MESA “B”: L.E.S. “LAS NORIAS”

Titulares
Presidente
1° Vocal
2° Vocal

Suplentes

1° de Presidente
2° de Presidente
1° de 1° Vocal
2° de 1° Vocal
1° de 2° Vocal
2° de 2° Vocal

Apellidos y Nombre
Garcia Acosta, Enrique
Macia Aracil, Cristina
Hernandez Pastor, Eulogia

Apellidos y Nombre

Juan Cantd, Maria Lourdes
Martinez Lopez, José
Hurtado Torres, Juan Carlos
Garcia Arqués, Rafael José
Miras Estévez, José Luis
Macia Vicente, Alberto

D.N.I.

51.409.699-F
44.766.843-B
74.214.165-L

D.N.I.
44.760.476-S
21.501.580-F
22.107.028-A
52.763.337-A
XC171467
74.217.508-G



DISTRITO 1° SECCION 42 MESA “C”: L.E.S. “LAS NORIAS”

Titulares Apellidos y Nombre D.N.L.
Presidente Olivares Saez, Trinidad 21.402.641-Z
1° Vocal Saugar Antén, Antonio 48.538.881-A
2° Vocal Pomares Tomas, Manuel 22.113.150-F
Suplentes Apellidos y Nombre D.N.I.

1° de Presidente  Serrano Blasco, Ana Belén 52.776.630-L
2° de Presidente  Quesada Ortiz, Eva Maria 05.430.511-G
1° de 1° Vocal Santos Mestre, Juan José 52.192.277-X
2°de 1°Vocal  Séanchez Simarro, Isabel 73.996.927-Q
1°de 2° Vocal =~ Pomares Lopez, Carlos Josue 74.001.523-N
2° de 2° Vocal Plaza Ferrer, Encarnacion 74.216.046-Z

Y, sin mé&s asuntos que tratar, se levanta la sesion siendo las catorce horas y treinta
minutos del dia 11 de febrero de 2008.

veBe
LA ALCALDESA EL SECRETARIO






